לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע (כבוד השופטת א' גרבי) מיום 20.7.2014. שלא לפסול עצמו מלדון בת"ד 1297-07.

2. המערער וגרושתו, הגברת אילנה אוזן, היו מעורבים בתאונת דרכים בבאר שבע. ביום 14.6.2007 הוגש נגד המערער כתב אישום המייחס לו עבירות של אי ציות לתמרור, לפי תקנה 64(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה) וסעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן - פקודת התעבורה), נהיגה בקלות ראש, לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה, וגרימת תאונת דרכים לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה

עמוד 1

(להלן - ההליך העיקרי). המערער וגברת אוזן טענו כי האחרונה היא שנהגה ברכב בעת התאונה, ועל כן הוגש מטעמה תצהיר התומך בטענה.

מתשובת המשיבה בבית משפט קמא אף עולה כי האמירות הנטענות אינן מופיעות בפרוטוקול הדיון, והמערער לא ביקש כלל את תיקונו. נוכח כל אלה, ברי כי המערער לא הצביע על כל בסיס אובייקטיבי לטענתו בדבר קיומו של חשש ממשי למשוא פנים של בית המשפט באופן המקיים עילה לפסילתו מלשבת בדיון (סעיף 77 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984). זאת ועוד, אף מתיאורו של המערער עולה כי הוא השתהה בהגשתה של בקשת הפסלות. הדיון בו נאמרו לטענתו האמירות על ידי בית המשפט קדם לדיון בו הועלתה בקשת הפסלות. במלים אחרות, הבקשה לא הועלתה באופן מידי, כפי שחובה לעשות.

4. לפיכך, הערעור נדחה מבלי שהמשיבה נדרשה להשיב.